REATNA

i £
[

ERTERET

Y

?"’f

o
1ol

&,

b,
N
By

CIT

/80

o

4

guanento L.626/8%4 =

i —-ade

IITNAZIONE

—
o0
o B
od -

©

DETEE

CAE
vig

R

1

Comuna

0%- 4. ok

g2

@

by

T
agarzins

mh

M.

i




IL DIRIGENTE

Vista ia delibera consiliare n* 31 del 7/5/04 adottata ai sensi della legge 108 dell11/02/04 ¢
successive modificazioni ed integrazioni nel testo ceordinate con I norme delie LR, 7/02 e
L.R.7/03, divenuta esecutiva il 3/6/2004 a tutti gli effetti di legoe. con ia quale & stato approvato il
piano triennale delle opere pubbliche in cul & stato Ensemo il progeito di Manutenzione
stracrdinaria adeguamento Legge 626/94 e 45/90 de! magazzmo Comunale di via Aldo Moro,
mercate orfofrutticolo e cimiteri da finanziare con apposito mutuc da confrarre con la Cassa
Depositi e Prestiti;

Visia la nota n® 1820 dell’ 28/11/03 con la quale questo Ente ha chiesio I'adesione di massima
al finanziamento di cul sopra alla Cassa Depositi e Prestiti;

Vista Iz nota n” 7291 del 22/01/2004 con la quale I''stituto mutuanta ha aderito alla richiesta
di adesiong del finanziamento di cui sopra; )
b Q{n

:!f “i;»}’/

/ sing dirigenziale ntoe i del conla ;"aﬂ-e & siate approvate il progaits d
Manutenzione straordinaria adeguamento Legge 626/94 e 46/80 del magazzino Comunale di via
A. More, mercato ortofrutticolo e cimiteri da finanziare con la Cassa Depositi e Prestiti per I'mporio
di Euro 516.00C,00

soded

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei

Dirigenti, indicati nell'art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi si
HIEN

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamentio in ordine della forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. DI assumere con la Cassa Depositi e Prestiti un mutuo di Euro 516 000,00 per
manutenzione staordinaria adeguamento Legge 826/94 & 46/90 dei magazzino Comunale
i via AL Moro |, mercato ortofrutticolo e cimiteri

R

di impegnarsi, se la pubblicita delle gare relative ai lavori viene effettuata attraverse la
pubblicazione deli'estratio del bando sui cguo‘i‘d'aﬂi ad inserire la dicitura “Tepera verrs
finanziata dalla Cassa Depositi & Prestiti con i fondi del risparmic postale™

fa0

di impegnarsi a porre sul luogo dei lavori finanziati un cartello con Ia dicitura “opera
finanziata dafla Cassa Depositi e Prestiti con | fondi del ris;}arm G postai

4. di restituire Il mutuo in n.30 rate semestrali comprensive del capitale e dellinteress
saggic  vigente al momento della concessione per i mutui 2 tasso fisso dalla Cas
Depositi e Prestiti;

ea}

¢l gerantire le n.30 rate semestrali di ammortamente def prestito con delega sui Tesoriers 5
vaiere sulle entrate afferenti i primi tre titoli del Bilancio:

n

(&)}

di vincolarst irrevocabilmente e di impegnarsi al rispetto delle condizioni fissate dal decreto
el Ministero del Tesoro, del bilancio e delia programmazione economica 7 gennaio ;98 =
dai successivi decreti tempo per tempo vigenti:

7. dirilasciare, a garanzia dell'esatto adempimento delie obbiigazioni assunte con la presenie
determina per tutla la durata di rimborso del mutuo, de! egazw)m dl pagamﬁnto pro so,veﬂdo
-avalere sulle entrate efferenti i primi tre titoli del bi lancio; -




8. di emeliere sul Tesoriere come sopra atto di delega, per la somma e con la decorrenza
che la Cassa Depositi e Prestiti indicherd quale importo della rata di ammortamento,

considerato che con la delegazione suddetta non si supsra i 25% dells entrate ai sang
delfart.204 del D Lgs. N.267/2000:

9. diiscrivere la rata di cui I'Ente & debitore per il rimborso del prestite. nella parte passiva deal
bitancio per il periodo di anni considerato;

10, di prendere atto che il Tesoriere & tenuto a vincolare le somme occorrenti a soddisfare. all
corso dellanno;

11.di inserire, in ogni contratto di Tesoreria che sara stipulato entro i o

ceriodo i
ammortamento del mutuo, fobbligo per il Tesoriere di effettuare alle prescritte scadenze |

versamenti delle rate di cui al precedanta punte 3:

senis

Daposiii e Frestiti la ragione sociale del nuovo Tesoriere:

13 _di fare decorrere fammoriamento dal 1° Gennaio del secondo anne suc assno a quei
deiia concessione. art.5 comma 7 del DL 444/1955.

[#
3

IL DIRICE
Saivatﬁ
S




33
bl
el
o
[§%]
w
[ 48]

SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 5 L

A3 ZEH

FINAMNZA E ”OI\&T“‘ILITA’

1 attesta la coperitura

conunale attesta di avers i
k , la durata di giorni satts a =
dlr'geﬂﬁiale, & di averne trasmessc copla, rispettivamsnts., al
Genesrale.
,IT’?MF 8530 COMUNA
RIE e

<1k W,ﬁ’:w T

to Messo comunale attesta ,»*1 compimento del suindicato peariodo di

Il sottoscorit
pubblicarione & cioce da*ﬂﬁ.ﬁﬁg?f.al«faf .
iifet

Ti MEBESSC COMUNALE




